

## Tilbakeblikk på juni 2021

Vi har lagt bak oss juni måneden og det nærmer seg sommerferie for både barn og ansatte. Nok et barnehageår er straks over og vi har hatt mange magiske opplevelser sammen med barna deres. Dagene har vært fylt med latter, tårer, trøst, kos, glede, læring, kreativitet og undring ...

Etter ferien går skolestarterne ut porten og er klare for nye eventyr på skolen, og da kommer det nye barn til oss på Stjernebarna. Allerede nå har vi blitt kjent med barna som kom over fra Sommerfuglen, og det vil komme flere nye Stjernebarn fra nytt barnehageår i august.



### Tur og uteliv

Barnehagen skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring (Rammeplan).

El syklene har vært mye brukt på tur denne måneden. Barna synes det er stas å få være med og vi har ved flere anledninger syklet flere runder/turer på samme dag slik at alle de barna som ønsker skal få være med.

Vi har også vært på flere turer med barnehagesyklene hvor barna har fått lov å velge sin egen sykkel og syklet bort til «flystripa». Ny erfaring og glede, samtidig som trafiksikkerheten er i søkelyset på en annen måte enn når vi er ute og går.



## Språk og kommunikasjon



Språket skal brukes aktivt i alle situasjoner i barnehagehverdagen. Symboler og bilder på sonen er med på å synliggjøre at vi bruker ASK (Alternativt supplerende kommunikasjon) som et verktøy i hverdagen med alle barna. Scenen vår gjør bildene lett tilgjengelig for barna, og bildene byttes til de ulike årstidene.

**Språkgruppa** har pratet om husdyr, bondegårdsdyr og dyr som bor i ulike land- som for eksempel hund, høne, ekorn og krokodille. Her har fokuset vært på hva de «sier», hvordan de ser ut, og hva slags mat vi får fra de ulike dyrene. Vi har vært innom begreper som liten, stor, lang, smal, bred, høy og lav. Sanger om de ulike dyrene har også vært benyttet.

## Kunst og kreativitet

Barnehagen skal bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.



I juni har vi hatt fokus på blomster, insekter, og stell og vanning av våre grønnsaksplanter.

Vi har blant annet undret oss sammen om hva de ulike blomstene og insektene vi har funnet på sykkelturene heter. Noe av det barna har erfart og sett har de igjen bearbeidet gjennom å tegne, male, klippe og lime.





## Matservering i barnehagen

*Rammeplanen beskriver at barnehagen skal legge til rette for at alle barn skal få oppleve matglede og sosialt samvær.*

Endelig kan vi servere mat til barna i barnehagen igjen. Gjennom måltidene ser vi hvor mye barna lærer og utvikler seg ved å få muligheten til å velge pålegg, sende til hverandre, og ikke minst hjelpe hverandre.



Det eneste som barna trenger å ha med seg nå er en frukt. Den legges i en felles fruktkurv på sonen. Frukten deles opp slik at alle barna får muligheten til å smake på de forskjellige fruktene som er.



## Midtsommerfeiring



Etter lang tid i kohorter kunne barna endelig få muligheten til en felles markering i barnehagen. Å erfare verden og bli introdusert for nye opplevelser gjorde at barnehagen valgte å markere den svenske midtsommer tradisjonen. Barna har vært delaktig i hele prosessen. Markeringen ble avsluttet med sang rundt midsommerstangen, vannmelon og is.

**Vi tar med oss mange gode minner og ønsker dere alle en strålende sommer!**

**Sommerhilsen fra**



*Marianne, Venus, Anne Grete, Matz, Jonas, Elise, Martine og Gudrun*